KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 16 (28) Sierpnia. — Rok 1852.

N^o 227.

Jutro, Ścięcie Śgo Jana Chrzciciela

Jutro, w Kościele *XX. Augustjanów*, przypada uroczystość N. *MARJI Panny Pocieszenia*, która obchodzoną będzie przez całą oktawę z Odpustem zupełnym, Kazaniami i Procesjami. W pierwszy dzień po Nieszporach udzielone zostanie Błogosławieństwo *PAPIEŻKIE*.